
令和 3年 3月 

塾 長様 

教室長様 

京都光華中学校 

校長 谷口 史子 

京都光華高等学校 

校長  須原 理都子 

 

 

京都光華中学校・高等学校 学校説明会のご案内 

拝啓 早春の候、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は本校の教育に格別の 

ご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

本校では２０２２年度より、教育体制・コース体制が大きく生まれ変わります。そこで、 

学習塾の先生方を対象とした学校説明会を下記のとおり開催いたします。 

ご多忙の中恐れ入りますが、万障お繰り合わせの上ご出席賜りますようご案内申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

日 時   令和３年４月１５日（木）午前 10時 30 分 開始（午前 10時 00 分～受付） 

会 場   本 校 

 

＜タイムスケジュール＞ 

10：00～  受付（検温・消毒にご協力ください） 

10：30～  オープニング 

10：45～  中学校・高等学校 新教育・新コース等説明 

11：30～  個別相談 

 

◇ お手数ですが、出席のお返事は４月１２日（月）までに同封の FAX 送信票もしくは 

E-mail にてお願いいたします。（出席および資料送付ご希望の方のみご返送願います） 

◇ 駐車場に余裕がございませんので、公共交通機関または近隣のコインパーキングを 

ご利用くださいますようお願いいたします。 

 

 

 


